

Business Supporting ApS
Fiolstræde 44, t. th., 1171 København K

CVR-nr. 34 47 25 80

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

Bent Pallesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Business Supporting ApS Fiolstræde 44, t. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 34 47 25 80
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bent Pallesen, Formand Søren Larsen Torben B. Petersen
Direktion	Nicklas Zimmermann
Revision	LPOG ApS statsautoriseret revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter bogholderimæssig assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.559.730 mod 1.142.472 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.865 mod 84.144 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.559.730	1.142.472
1 Personaleomkostninger	-1.447.994	-1.027.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.080	-6.230
Driftsresultat	105.656	109.234
Øvrige finansielle omkostninger	-333	-650
Resultat før skat	105.323	108.584
2 Skat af årets resultat	-21.458	-24.440
Årets resultat	83.865	84.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	84.144
Disponeret fra overført resultat	-66.135	0
Disponeret i alt	83.865	84.144

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.069	18.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.069</u>	<u>18.149</u>
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.069</u>	<u>27.149</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.578	202.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.258	71.873
Andre tilgodehavender	10.612	0
Tilgodehavender i alt	<u>576.448</u>	<u>274.843</u>
Likvide beholdninger	729	80.080
Omsætningsaktiver i alt	<u>577.177</u>	<u>354.923</u>
Aktiver i alt	<u>598.246</u>	<u>382.072</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
	80.000	80.000
4	21.853	87.988
	150.000	0
	251.853	167.988
Hensatte forpligtelser		
	1.500	4.000
	1.500	4.000
Gældsforpligtelser		
	47.718	25.740
	47.718	25.740
	20.831	86.183
	276.344	98.161
	297.175	184.344
	344.893	210.084
	598.246	382.072
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.328.917	927.824
Pensioner	103.019	86.522
Andre omkostninger til social sikring	16.058	12.662
	1.447.994	1.027.008
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.958	25.740
Årets regulering af udskudt skat	-2.500	-1.300
	21.458	24.440
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	65.911	65.911
Kostpris 30. september 2018	65.911	65.911
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-47.762	-41.532
Årets afskrivninger	-6.080	-6.230
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-53.842	-47.762
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	12.069	18.149
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	87.988	3.844
Årets overførte overskud eller underskud	-66.135	84.144
	21.853	87.988
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.